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EMEF Benedita dos Santos Silva
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22%

49%

30%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

PRÉ-LEITOR LEITOR INICIANTE LEITOR FLUENTE

ESTUDANTES COM PARTICIPAÇÃO EFETIVA: 37

0%

0%

8%

14%

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 1)

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 2)

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 3)

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 4)



EMEF Novo Tempo
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EMEF Orélio Caliman
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EMEF Patrimônio Nossa Senhora de Fátima
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EMEIEF Adenil Massini Quiuqui
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EMEIEF Adriana de Souza Barcelos
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EMEIEF Giral
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EMEIEF Patrimônio Altoé
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EMEIEF São João do Estivado
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EMEIEF São Sebastião

13%

50%

38%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

PRÉ-LEITOR LEITOR INICIANTE LEITOR FLUENTE

ESTUDANTES COM PARTICIPAÇÃO EFETIVA: 8

13%

0%

0%

0%

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 1)

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 2)

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 3)

PRÉ-LEITOR (NÍVEL 4)



EMEIEF Vargem Grande
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EPM Santa Maria Goreth
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EPM São Sebastião do Zanelato
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EUM Cabeceira do Córrego da Areia
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EUM Rio Preto
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